
LV

1.	 Ārējie	ieslēgtas	jaudas	un	trauksmes	signālu	
indikatori

2.	 Vadības	panelis
3.	 Galvenais	LED	apgaismojums
4.	 Ventilators
5.	 Apgaismojums	daudzplūsmu	zonā*
6.	 Plauktu	atdalītājs*
7.	 Daudzplūsmu	dzesēšanas	zona
8.	 Pudeļu	statīvs	*
9.	 Sensora	pārsegs
10.	 “Nulles	grādu”	atvilktne*
11.	 Datu	plāksnīte	ar	rūpniecisko	nosaukumu
12.	 Dzesētāja	nodalījums	(piemērotākā	vieta	gaļai	un	

zivīm)
13.	 Zonas	plaukti
14.	 Augļu	un	dārzeņu	atvilktne
15.	 Atvilktnes	atdalītājs*
16.	 Komplekts	durvju	atvēršanas	virziena	maiņai
17.	 Olu	trauks	*
18.	 Pudeļu	turētājs*
19.	 Durvju	plaukti
20.	 Durvju	blīvējums
*	Pieejams	atlasītiem	modeļiem

KĀ IEDARBINĀT IERĪCI
Kad	ierīce	pievienota	elektrības	padevei,	tā	automātiski	
ieslēdzas.	4–6	stundas	pēc	ierīces	ieslēgšanas	
neievietojiet	ierīcē	nekādus	pārtikas	produktus.	Kad	
ierīce	tiek	pievienota	elektrības	padevei,	displejs	tiek	
izgaismots	un	aptuveni	uz	vienu	sekundi	tajā	parādās	
visas	ikonas.	Izgaismojas	saldētavas	nodalījuma	
iestatījumu	noklusējuma	(rūpnīcas)	vērtības.

KĀ MAINĪT DURVJU ATVĒRUMU
-	skatīt	iekļauto	Lietošanas	instrukciju	(variants_2)	
Durvju	eņģes	ieteicams	mainīt	divām	personām.	
Uz	otru	pusi	nav	paredzēts	apgriezt	durvis	
-	modeļiem	ar	iestrādātu	rokturi,	
-	modeļiem	ar	stikla	paneli	durvīs.	

Līdzekļi, tehniskie dati un attēli var atšķirties, 
atkarībā no modeļa.

2

4

7
6

10
11

14

17

15

189

12

13
X X

3

5

19

20
16

1

8

Pirms ierīces izmantošanas uzmanīgi izlasiet 
lietošanas instrukciju.

ĪSĀ PAMĀCĪBA

TRAUKSMES SIGNĀLA TABULA
TRAUKSMES VEIDS Signāls Cēlonis Risinājums

Atvērtu	durvju	brīdinājuma	signāls Brīdinājuma	skaņas	signāls	ir	ieslēgts	un	Brīdinājuma	indikators	 	mirgo. Durvis	ir	atvērtas	ilgāk	nekā	2	minūtes.	 Aizveriet	durvis	vai	nospiediet	brīdinājuma	signāla	apturēšanas	pogu,	lai	izslēgtu	
skaņas	signālu.

Darbības	traucējums Burts	“F”	mirgo	uz	displeja	(°C) Izstrādājuma	darbības	traucējums. Sazinieties	ar	pēcpārdošanas	apkopes	dienestu

D
ru
kā
ts
	It
āl
ijā
			
			
			
02
/1
7	
-	“
W
hi
rlp
oo
l”®
	R
eģ
is
trē
ta
	p
re
ču
	z
īm
e/
“W
hi
rlp
oo
l”	
uz
ņē
m
um

u	
gr
up
as
	p
re
ču
	z
īm
e.
	©
	A
ut
or
tie
sī
ba
s	
pi
ed
er
	W
hi
rlp
oo
l	E
ur
op
e	
s.
r.l
.	2
01
3.
	V
is
as
	ti
es
īb
as
	a
izs
ar
gā
ta
s	
–	
ht
tp
://
w
w
w
.w
hi
rlp
oo
l.e
u

JAUDA IR IESLĒGTA (ĀRĒJĀ LED GAISMIŅA) indikators
Ārēja,	zaļa	LED	gaismiņa,	kas	norāda,	ka	ierīce	ir	IESLĒGTA.	 
Gaismiņa	automātiski	izslēdzas,	kad	durvis	tiek	atvērtas.

TRAUKSMES (ĀRĒJĀ LED GAISMIŅA) indikators
Šī	sarkanā	LED	gaismiņa	var	mirgot	trauksmes	vai	kļūmes	gadījumā	pat,	ja	durvis	ir	
aizvērtas.	Lūdzu,	atveriet	durvis	un	pārbaudiet	iekšējā	vadības	panelī,	kāda	trauksme/
kļūme	ir	radusies.

TEMPERATŪRAS 
DISPLEJS

IESLĒGŠANAS/GAIDLAIKA 
REŽĪMApoga
Lai	iestatītu	izstrādājumu	gaidlaika	
režīmā,	nospiediet	ieslēgšanas/gaidlaika	
pogu	un	turiet	to	3	sekundes.	Izdziest	
visas	ikonas	izņemot	ieslēgšanas/
gaidlaika	indikatoru	  .	Lai	atkārtoti	
ieslēgtu	ierīci,	vienreiz	(īsi)	nospiediet	šo	
pogu.	(skatīt	Lietošanas	instrukciju).

TEMPERATŪRAS poga
Nospiediet	temperatūras	pogu,	 	lai	mainītu	
temperatūru:	Vērtība	cikliski	mainās	starp	8	°C	
un	2	°C.
Piezīme. Šie	uzstādījumi	norāda	uz	vidējo	
temperatūru	visā	ledusskapī.

ĀTRĀS ATDZESĒŠANAS poga
Ar	ātrās	dzesēšanas	funkciju	iespējams	palielināt	ledusskapja	nodalījuma	dzesēšanas	jaudu.	
Šīs	funkcijas	izmantošana	ir	ieteicama,	kad	ledusskapja	nodalījumā	ievietots	ļoti	liels	daudzums	
pārtikas	produktu.	Nospiediet	ātrās	dzesēšanas	pogu,	 	lai	ieslēgtu	šo	funkciju.	
Kad	tā	ir	aktivizēta,	iedegas	ātrās	dzesēšanas	indikators.	Funkcija	automātiski	izslēdzas	pēc	6	
stundām,	taču	to	iespējams	izslēgt	arī	manuāli,	atkārtoti	nospiežot	ātrās	dzesēšanas	 	pogu.	

TRAUKSMES APTURĒŠANAS poga
Nospiediet,	lai	izslēgtu	skaņas	signālu.

ATVAĻINĀJUMA REŽĪMA poga
Šo	funkciju	varat	ieslēgt,	lai	samazinātu	ierīces	
enerģijas	patēriņu	ilgākā	laika	periodā.	Pirms	šīs	
funkcijas	ieslēgšanas	izņemiet	no	ledusskapja	visus	
produktus,	kas	ātri	bojājas,	un	pārliecinieties,	ka	durvis	
ir	rūpīgi	aizvērtas	–	ledusskapis	uzturēs	piemērotu	
temperatūru,	lai	izvairītos	no	nepatīkamu	smaku	
rašanās	(+12	°C).	Lai ieslēgtu/izslēgtu funkciju, 
3	sekundes	turiet	nospiestu	atvaļinājuma	režīma	
pogu.	Kad	funkcija	ir	iespējota,	attiecīgais	simbols	
iedegsies	un	ledusskapja	nodalījuma	temperatūra	tiks	
iestatīta	augstākā	pozīcijā	(temperatūras	displejā	tiks	
parādīta	jaunā	temperatūras	pozīcija	+12	°C).	Mainot	
temperatūras	iestatījumus,	funkcija	tiks	automātiski	
izslēgta.

VENTILATORS 
Ventilators	uzlabo	temperatūras	izplatīšanu	
ledusskapja	iekšpusē,	tādējādi	nodrošinot	produktu	
ilgāku	uzglabāšanu.	Pēc	noklusējuma	ventilators	ir	
ieslēgts.	Lai izslēgtu VENTILATORU,	vienlaikus	
nospiediet	un	3	sekundes	turiet	nospiestu	
atvaļinājuma	 	un	trauksmes	apturēšanas	 	pogu,	
līdz	atskan	skaņas	signāls	un	6th	Sense	
svaiguma	kontroles	ikona	 	izslēgsies,	apstiprinot,	
ka	ventilators	ir	izslēdzies..	Lai ieslēgtu 
VENTILATORU,	atkārtojiet	iepriekšminētās	darbības.	
Kā	apstiprinājums,	atskanēs	skaņas	signāls	un	
ieslēgsies	ikona.

ĀTRĀS DZESĒŠANAS indikators TRAUKSMES indikators  
(skatīt trauksmes signālu tabulu)

IESLĒGŠANAS/GAIDSTĀVES indikators ATVAĻINĀJUMA REŽĪMA indikators

6th SENSE SVAIGUMA KONTROLE
Šī	funkcija	darbojas	automātiski,	lai	nodrošinātu	
optimālus	apstākļus	ilgākai	produktu	uzglabāšanai.	
Lai	izslēgtu	“6th	Sense	svaiguma	kontroli”,	vienlaikus	
nospiediet	un	3	sekundes	turiet	nospiestas	
atvaļinājuma	režīma	 	un	trauksmes	apturēšanas	  
pogas,	līdz	atskan	skaņas	signāls	un	“6th	Sense	
svaiguma	kontroles”	ikona	 	izslēdzas,	apstiprinot,	
ka	funkcija	ir	izslēgta.	Lai	atkal	ieslēgtu	šo	funkciju,	
atkārtojiet	iepriekš	minētās	darbības.	
Piezīme. Izslēdzot	šo	funkciju,	tiks	izslēgts	arī	
VENTILATORS	ledusskapī.	

19515574600GRFRET LVAR ESLTGB


